0,1287 ha, wartość gruntu 32 175,00 zł, położona w obrębie 

geodezyjnym  Miasto Nałęczów - 0001 objęta KW LU1P/00066353/4 w Sądzie Rejonowym w 

Puławach V Wydział Ksiąg Wieczystych, wraz z budynkiem o wartości 656 640,51 zł, 

§ 2. Łączna wartość wkładu niepieniężnego, o których mowa w § 1, wynosi 2 946 026,02 zł 

(słownie: dwa miliony dziewięćset czterdzieści sześć tysięcy dwadzieścia sześć złotych 

02/100).  

§ 3. 1. W zamian za wkład niepieniężny (aport) o wartości 2 946 026,02 zł Gmina Nałęczów 

obejmie w spółce Nałęczowskie Usługi Komunalne spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

udziały o wartości nominalnej 2 946 000 zł  (słownie: dwa miliony dziewięćset czterdzieści 

sześć tysięcy złotych) w ilości 2 946 (słownie: dwa tysiące dziewięćset czterdzieści sześć) 

udziałów o wartości 1 000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) przypadającej na każdy 

udział. 

2. Różnica pomiędzy wartością wkładu niepieniężnego, o którym mowa w § 1, a wartością 

nominalną objętych udziałów, zostanie przeznaczona na poczet kapitału zapasowego spółki.